
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О премиях Губернатора Мурманской области  

представителям молодежи за особые успехи  

в общественно-полезной деятельности 

 

 

В целях поддержки талантливой, активной, инициативной молодежи и 

в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной 

политике в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

Утвердить прилагаемое Положение о премиях Губернатора Мурманской 

области представителям молодежи за особые успехи в общественно-полезной 

деятельности. 

 

 

 

Губернатор 

Мурманской области                                                                                А. Чибис 


